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Protokoll fra styremøte 
 

Møtenummer 3/2025 
Dato: 19. MARS 2025 
Tid: kl 17 
Sted: Idrettens hus 

 
Navn Til stede Forfall Fravær * 
Siri Ommedal (Styreleder) x    
Staale Grude Haaland (Nestleder)  x   
Sandra Serine S Pettersen   FRITAK  
Trond Nerdal x    
An-Magritt Stendahl  x   
Neri Fisketjøn x    
Marit Fjellanger Bøhm D    
Ida Efteland (Vara) x    
Oddvar P Støle (Vara) x    
Rune Røksund, daglig leder/org.sjef x    

 
*Ikke tilstede i sak nummer. D = deltok digitalt.          LINK TIL STYRETS ÅRSHJUL  
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Inhabilitetsvurdering 
Ingen av styrets medlemmer anså seg inhabile i forhold til sakslisten. 
 
SAKER 
 
18/2025 Protokoll fra sist møte 
 
Vedtak: 
Protokoll ble godkjent via mail etter sist møte, og er publisert på våre nettsider. 
 
 
19/2025 Representant til styringsgruppe Supersatsing 
 
Arbeidet med Supersatsingen brer om seg. Vi har tidligere gjort en avtale med Møre og Romsdal-, Vestland- 
og Agder idrettskrets om koordinering av innsatsen for å øke inkluderingen av målgruppen mennesker med 
nedsatt kognitiv funksjonevne, som en del av RIK/Folkepulsen sin innsats. Avtalen skal bidra til å forankre og 
sikre et langvarig engasjement.  
 
Innsatsen er organisert med en egen prosjektleder i RIK (Petter H Lindby). Prosjektleder koordinerer 
satsingen på Supersatsingen i både Rogaland og landsdelen, og tilrettelegger og koordinerer med den 
enkelte parakonsulent i den enkelte idrettskrets.  
 
Prosjektlederen rapporterer til orgsjefen i Rogaland, som sammen med sine tre øvrige kollegaer i de tre 
andre idrettskretsene utgjør ledergruppen.  
 
I avtalen skal det også opprettes en styringsgruppe bestående av et styremedlem fra hver av de fire 
idrettskretsene. Ambisjonen er at gruppen skal møtes på Teams et par ganger i året. 
 
Se vedlagt avtale. 
 
Vedtak 
Styret i RIK oppnevner Ida Efteland som representant fra styret til Supersatsingens styringsgruppe. 
 
 
20/2025 Status NIFs høring om anlegg 
 
Ref. vedtak i sak 55/2024 i styremøte 12. desember 2024. Saken kan ses i sammenheng med vedlagte 
rapport fra Neri Fisketjøn på vegne av anleggsutvalget. Fylkeskommunene avgir også sine innspill til KUD. 
Administrasjonen i Rogaland fylkeskommune og RIK møtes 20. mars kl 13 på Idrettens hus. Hensikten med 
møtet er å utveksle standpunkter. Styret inviteres til møtet. 
 
Fristen for høringen er 1. april 2025.  
 
Vedtak 
Styret gir Trond Nerdal i oppgave å fullføre høringssvaret til RIK. Forslag til vedtak distribueres til styret og 
vedtas via mail. Rådgiver anlegg bidrar.  
 
 
21/2025 Stortingsvalget  
 
Idrettskretsledernes samarbeidsutvalg (IKSU) tok opp tematikken idrettskretser og stortingsvalget i møte 18. 
februar, sak 10/25. Innkalling viste til hva andre idrettskretser planlegger for. Styret gjennomgikk presentasjon 
av idrettens saker til Stortingsvalget (se eget vedlegg) og vedtok følgende plan. 
 
Vedtak 

• Styret vil i samarbeid med NIF benytte NM-veka til en større debatt i samarbeid med NIF.  
o Idrettsråd og særkretser, men også idrettslag vil inviteres til debatten.  

• Idrettsråd og særkretser vil på forhånd bli briefet om Idrettens fanesaker, og oppfordret til å bidra slik 
de selv måtte velge fram mot valget. 

• Fylkespartiene vil bli invitert til et felles dialogmøte om idrettens fanesaker  
 
 
 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/rogaland/om-oss/styret-og-stell2/styreprotokoller-RIK/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/anlegg/artikler/behovskartlegging-anlegg-av-regional-og-nasjonal-betydning/
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22/2025 Mediesaker 
 
I disse dager er styreleder Siri Ommedal og idrettspresident Zainbe Al Samarai ute med en kronikk til forsvar 
for gjeldende norsk pengespillpolitikk – og enerettsmodellen. Bakgrunnen er Høyres landsmøte hvor det er 
dissens i programkomiteen om lisensordningen.  
 
Idrettens bærekraft og betydning for miljø og vårt samfunnsregnskap, pengespillpolitikken og idrettens øvrige 
fanesaker er viktige budskaper året rundt. Det samme gjelder RIKs fem innsatsområder og målsettinger slik 
de er vedtatt i «Rogalandsidretten vil og skal».  
 
Siden høsten 2024 har vi levert to kronikker. Disse er signert henholdsvis styreleder og daglig leder. 
 
Med utgangspunkt i vår virksomhetsidé «Vi vil fjerne barrierer til hinder for økt aktivitet og mangfold» kan det 
være riktig å etablere en rutine for å skape større ekstern oppmerksomhet om idrettens betydning, også i 
ubetalt medier, gjennom eksempelvis kronikker og debattinnlegg.  
 
Sakene kan også frontes av flere av styrets medlemmer for på denne måten å synliggjøre bredden og 
involveringen av styret som et lag. Sett i forhold til det store omfanget av saken vil det også være naturlig å 
samarbeide med idrettsrådene om å få ut viktige budskaper. 
 
Det er nærliggende å benytte idrettens fanesaker til dette, alene og koordinert med NIF. Både styrets 
medlemmer og administrasjonen kan involveres i å identifisere både planlagte og oppdukkende saker som vi 
større grad skal fokusere på å få ut til både medlemmer og opinionen. 
 
Vedtak: 
Styret ber administrajonen om å komme tilbake til styret med en plan med forslag til ambisjoner, og konkrete 
saker, som vi ønsker å sette på dagsorden, inklusiv en tidsplan. Saken hører naturlig hjemme i Q3. 
 
 
23/2025 Nasjonal anleggskonferanse i Stavanger  
 
Landskonferansen til BAD, PARK OG IDRETT, arrangeres i Stavanger sammen med Stavanger kommune 
og Rogaland fylkeskommune 3. – 5. juni 2025.  
 
RIK er bedt om å holde et innlegg om idrettsanlegg fredag rundt lunsjtider. Konferansen samler deltakere fra 
både politisk og administrativt nivå fra det offentlige, samt en rekke organisasjoner.  
 
Vedtak: 
Styret ber Staale Grude Haaland om å representere RIK og holde innlegg på konferansen. 
Styremedlem, og leder av RIKs anleggsutvlag, Neri Fisketjøn følger opp invitasjonen, og varsler daglig leder 
om noen i nettverket ønsker å delta på konferansen.  
 
 
24/2025 Styrets økonomiske beretning 2024 
 
NIF avkrever årlig styrets økonomiske beretning. Denne skal signeres av styrets medlemmer. Dette blir gjort 
digitalt etter at styret har vedtatt å godkjenne beretningen. 
 
Vedtak 
Styrert godkjente styrets økonomiske beretning for 2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.idrettsforbundet.no/siteassets/rogaland-idrettskrets/dokumenter/om-idrettskretsen/idrettskretsting-2024/riksberetning-2022-2024-sg-0504-sp96.pdf
https://badparkidrett.no/kurskonferanser/landskonferansen-2025/
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25/2025 NIFs valgkomite 
 
Idrettstinget gjennomføres i Oslo 23 – 25 mai 2025. Idrettssstyret inviterer 
særforbund og idrettskretser til å foreslå nye medlemmer til NIFs valgkomite.  
 
Vedtak 
Styret vedtok å innstille avtroppende styremedlem i idrettsstyret Elisabeth Faret til valgkomiteen i NIF.  
Faret er forespurt og har stilt seg til disposisjon.  
Styret ber daglig leder følge opp saken og sende inn innstilling innen fredag 21. mars 2025.  
 
 
26/2025 Endring av tidspunkt for styremøter  
 
Flere av styrets medlemmer har utfordringer med å møte på det planlagte styremøtet 29. april 2025. Møtet 
skal gjennomgå sakene til idrettstinget. Fra før er det også berammet et styremøte 14. mai.  
 
Vedtak 
Styret vedtok å flytte styremøtet 29. april til 6. mai 2025.  
 
Styremøtet 14. mai beholdes – inntil videre – som et tentativt ekstraordinært styremøte med tanke på det 
kommende idrettstinget 23 – 25 mai 2025.  
 
 
 
ORIENTERINGSSAKER 
 
 
27/2025 Status påmelding til idrettstinget  
 
Det er nå klart at 4. april er fristen for påmelding til idrettstinget. Arbeidsutvalget fikk i sak 12/2025 fullmakt til 
å utpeke våre representanter. Styreleder orienterte. 
 
Vedtak 
RIK melder på følgende representanter fra Rogaland til idrettstinget: 
Siri Ommedal, Staale Grude Haaland, Trond Nerdal, An-Magritt Stendahl og Marit Fjellanger Bøhm.  
Vararepresentanter er Ida Eftedal. 

 
 

28/2025 Representasjon på årsmøter for særkretser og idrettsråd 
 
Det vises til vedlagte oversikt over årsmøter for idrettsråd og særkretser. 
 
Vedtak 
Styret fordelte representasjonsoppgaver til årsmøter i idrettsråd og særkretser. 
Styret ba administrasjonen å oversende en informasjonspakke til bruk ved representasjonsoppgaver. 
 
 
29/2025 Styrets oppgaveoversikt 
 
Forslag til vedtak 
Styret gjennomgikk og oppdaterte oppgaveoversikten. 
 
 
 
 
 
Stavanger 21. mars 2025 
 
For idrettskretsstyret 
Rune Røksund 
 


